

# KIITOS JA NÄKEMIIN!

## Pääkirjoitus

Janus

**Tampereen toimituksen** työskentely päättyy tämän Hyvinvointivaltiosta hyvinvointimarkkinoille ja takaisin? -teemanumeron julkaisun myötä. Toimitus siirtyy Helsinkiin sosiaalitieteiden laitokselle. Päätoimittajina aloittavat professori Heikki Hiilamo ja professori Mirja Satka. Kahden päätoimittajan malli on uusi käytäntö Januksen toiminnassa. Etuna on, että päätoimittajan työtaakka jakautuu kahdelle. Tämä tulee nopeuttamaan juttujen käsittelyä ja edistämään lehden kehittämistyötä.

Toimitustyön päättyessä olemme samalla kertaa helpottuneita ja haikeita. Kolmen vuoden urakka on edellyttänyt enemmän työtä kuin etukäteen oletimme. Työmäärästä kertovat toiminnan laajuutta kuvaavat numerot. Tämän teemanumeron myötä Januksessa on viimeisen kolmen vuoden aikana julkaistu 43 artikkelia, 26 puheenvuoroa ja 45 kirja-arvioita. Kielteisen julkaisupäätöksen olemme tehneet 39 käsikirjoituksesta. Toimitusprosessin eri vaiheissa on 21 artikkelikäsikirjoitusta. Osa niistä on jo melkein julkaisuvalmiita, osa on kirjoittajilla viimeisteltävänä tai korjattavana, osa odottaa päätöksiä jatkosta, ja osa on toimitusprosessin alkumetreillä. Jokainen käsikirjoitus, niin julkaistu kuin hylättykin, edellyttää huolellista perehtymistä ja useita ratkaisuja. Soveltuuko tämä käsikirjoitus Januksessa julkaistavaksi? Onko tämä valmis arviointiin lähetettäväksi? Ketkä olisivat käsikirjoitukselle sopivia arviointisijoita? Millaisin muutoksin käsikirjoitus olisi mahdollista julkaista, vai tulisiko se hylätä? Haikeutta meissä herättää se, että ensi vuonna emme enää pohdi näitä kysymyksiä. Samalla menetämme näköalapaikan ajankohtaiseen tutkimukseen.

Onkin kiitosten aika! Kiitämme Sosiaalipoliittisen yhdistyksen ja Sosiaalityön tutkimuksen seuran johtokuntaa mahdollisuudesta osallistua tiedelehden pyörittämiseen. Käytännön työstä, asiantuntevasta tuesta ja avusta kiitämme Januksen paikallistoimituksen jäseniä, Anneli Anttosta, Hannele Forsbergia, Ritva Nätkiniä, Pasi Pyöriää ja Suvi Raitakaria. Ilman heidän tietojaan ja taitojaan moni asia olisi ollut paljon vaikeampaa. Anneli ja Suvi ovat keskeisesti osallistuneet myös tämän teemanumeron toimittamiseen. Kiitokset myös Januksen laajalle toimituskunnalle, joka on ennakkoluulottomasti ja innostuneesti linjannut Januksen tulevaisuutta. Erityinen kiitos Olli-Pekka Moisiolle, joka on taivuttanut lehden mallikkaasti ja hyvin aikatauluissa pysyen.

**Liisa Häikiö & Katri Siponen**

*Päätoimittaja*

*Toimitussihteeri*